АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«11» октября   2013г.                                                                 № 44

пгт.Игрим

О внесении изменений в  Постановление №34 от 23.08.2013 года
На основании распоряжения администрации городского поселения Игрим №192 от 09.10.2013г.  «О   признании   жилого дома аварийным:

1. дополнить  таблицу  приложения  1   Постановления  №34  от   23.08.2013 года  списка  первоочередных к  сносу непригодных для проживания жилых домов следующей строкой:

	Местонахождение, адрес дома
	Количество квартир/ количество расселенных
	Основание сноса, распоряжение
	Плановый период сноса

	Культурная,23
	19/4
	№1346-р  от 24.10.2006;

№192 от 09.10.2013г.
	 2015

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за выполнением Постановления  возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим  по социальным вопросам  Котовщикову Е.В.

Глава поселения                                                          А.В.Затирка